. . co]gnitis d
)
per ohperis '') euidenciam comprobetur.

Dat. Grenione xvini. mensis setempbr(is) '), nne mdic(tionis).

r
]
qua fungimur ') predictus dominus Manfredus marchio

Lancea dedit et concessit et tribuit dono Bono [
]o

Locedii suo nomine et nomine aliorum omnium fratrum suorum monacorum

et conuersorum et nunciorum [
]uin suorum et

omnium de familia Locedii et granciarum suarum tarn citra Padum quam

ultra, tarn in terra [
pam in] terra [i-

ni]micorum''), si ibi reperirentur, plenam fidanciam et securitatem in auere

et personis [
]xando per sese et familias suas, ut

supradictum est, Insuper ea autoritate, qua [fungimur

]as et laboratores eornm. ut supradictum est. in suam defenxi-

onem et protecjtionem ]
Hb[ere]

reddire et laborare et stare et [ ] sua ubicumque [ . . .

] et domini [ ]e et Om-

nibus fidelibus imperii, et ita uolumus et [ ]

in omnibus et per [omnia ]
etiam

quod ab omnibus nunciis et fidelibus [

no]bis
,J

) [ . . . . ]s et tueantur ut supra legitur, et ita hanc

car(tulam) [et] plu[res] mihi fieri precepere [ ]

Rufinus de Pezana, dominus Bonus Iohannes, Grassus de Oasali et Grualla

Barbarinus.

r (S. N.) Eo-o ]us Premacimus d
) not(arius) hanc car-

(tulam) tradidi et iussu dicti domini marchionis feci et scripsii ').

ii vielleicht auch -mia. b) einzelne Buchstaben noch lesbar; vielleicht literas, quas do-

minus imperator. o so A. d) Lesung unsicher. e) oder -mi(bus).

LXIV.

Hugolinus Boterius, kaiserlicher Podestä von Pavia, nimmt das

Kloster S. Marin di Locedio auf Grund eines Privilegs Friedrichs TL
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und eines Briefs König Heinrichs von Sardinien in seinen Sehnt:

um I befiehlt allen Gemeinden des Distrikts von Paria, den Sehnt:/,rief

ausrufen und befolgen zu lassen.

I'ana 124? Februar 13.

Während in unserer n.LVIII ein kaiserlicher Podesta von Paria
das Kloster Locedio von einer einmaligen Steuer befreit hatte, wird es

nun 1247 mit seinen Gütern im Distrikte ron Paria in den besonderen

Schutz der Gemeinde gestellt Das dabei zitierte Privileg Friedrichs //.

kann BF. 834 oder 2319 sein, während wir in dem Briefe Enzos
wohl BF". 13600 oder eine gleichzeitige an Paria gerichtete Ausfertigung
.davon zu erkenne)! haben.

Original Turin Staatsarchiv Abbazia di Locedio (Deposito dell'Ospedale) II (Ar
In der breiten Plica zwei Löcher, daran das Siegel hing. — Original ebenda (AI)
ohne Spur der Besiegelung

.

(8. X.) Anno natiuit(atis) Domini millesimo dueentesimo quadragesimo
.septimo, indic(tione) quinta, die mercurii terciodecimo mensis februarii, in

palacio nouo communis Pap(iensis) in credentia ") ibidem collecta ad sonum
campane more solito. Dominus Hugolinus Boterii imperialis pot(estas) Papie

parabola et uoluntate ipsius credenc(ie) ad honorem Dei et gloriose uirginis

Marie, sub cuius nomine consistit monasterium '') sancte Marie de Locedio,

quod '') Serenissimus dominus imperator ob reuerentiam largitionis sub impe-

riali protectione receperat et fauore, uelut patet imperiali priuilegio, et pro

quo d
)
illuster rex Sardinie Henr(icus) e

),
sacri imperii in Italia generalis legatus,

per suas litteras misit consilio et communi Pap(iensi), ut dicto monasterio

uenerabüi f) eiusque glanciis er mansionibus fidantiam darent, ex parte com-

munis Pap(iensis) auctoritate publica predicto monasterio sancte Marie de Lo-

cedio et eins mansionibus, domibus atque glanciis, rebus omnibus et personis

coneessir, atribuit atque dedit fidantiam liberam et securam 9) ita, quod nul-

luni dampnum, nulla molestia, nulla iniuria, nulla offensio aliquomodo fiat

dicto monasterio uel suis domibus et ;
') glanciis, hominibus uel rebus ipso-

rum per commune Papie uel aliquam communitatem loci uel per aliquam

singularem personam ') ciuitatis Pap(iensis) uel districtus. Preterea idem

dominus Hugolinus imperialis pot(estas) Pap(iensis) k
) mandat et precipit

uniuersis potestatibus, rectoribus, uicariis et communitatibus locorum terre

Pap'iensis) et omnibus aliis iurisdictionis Papie, quibus presens ostensum

fuerit instrumentum, per debitum iuramenti et bannum impositum ad säum
libitum, quatinus iuxta quod ex parte ipsius monasterii uobis fuerit requi-

situm. per loca uestra faciatis publice proclamari, ut ne quis uestrum contra

nostram l

)
presentem fidantiam facere uel uenire presumat, seil potius
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ipsani m
) illesara et illibatam obseruent. Si quis autein ausu teinerario contra

fidantiam communis Papie facere uel uenire presumpserit aut dicto mona-

sterio uel eius domibus, personis uel rebus aliquant offensionem, iniuriam

intulerit uel grauamen "). non solum ad ") bannum communis Pap(iensis), set

ad restitutionem totius dampni grauius compelletur P). Ad cuius fidem indu-

bitatam habendam presens iussimus fieri instrumentum et sigilli communis

Pap(iensis) munimine roborari.

Interf[uerunt] suprascriptus 'i) Robaldus Canis, Lantehnus Ferrarius,

Bernardus de sancta Mustiola, Uitalis de Beccaria, Girardus de Stata, Gui-

lizonus Cataxius, Iacomus Canis et alii multi testes.